Ordem do dia Ata n.º 05

Ponto n.º 15 2025.02.25

MINUTA DE CONTRATO INTERADMINISTRATIVO DE DELEGAÇÃO DE

COMPETÊNCIAS ENTRE O MUNICÍPIO DE FELGUEIRAS E A FREGUESIA DE

SENDIM – Presente a proposta do Senhor Presidente, acompanhada da minuta do

contrato interadministrativo, em anexo. ----------------------------------------------------------

Deliberação – A Câmara Municipal delibera submeter à apreciação da Assembleia

Municipal: ----------------------------------------------------------------------------------------------

Autorizar a celebração do Contrato Interadministrativo de Delegação de Competências

entre o Município de Felgueiras e a Junta de Freguesia de Sendim conforme minuta em

anexo e que faz parte integrante da presente proposta, nos termos da alínea m), do n.º

1 do artigo 33º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro. --------------------------------------

Esta deliberação foi tomada por unanimidade. --------------------------------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

		2025-02-25T12:32:27+0000
	António Fernando Silva Fernandes

		2025-02-25T12:56:38+0000

		2025-02-25T12:56:52+0000
	Entidade: Câmara Municipal de Felgueiras. Na qualidade de: Chefe de Divisão . Subatributos: Nome da entidade: Câmara Municipal de Felgueiras; NIPC: Câmara Municipal de Felgueiras; Número de funcionário: 552; Número de telefone do funcionário: 917301032; E-mail do funcionário: carina.silva@cm-felgueiras.pt; Nome profissional: Paula Carina Carvalho e Silva; Atribuído por: Gestor de Funcionários - Autónomo.

		2025-02-25T12:57:00+0000